
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Josef Šulan 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vliv kvality vztahů a komunikace na výkonnost 

zaměstnanců       

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V předložené bakalářské práci byl zhodnocen vliv kvality vztahů a komunikace na výkonnost 

zaměstnanců v Pittsburgh Corning CR s. r. o. Student jasně vymezil cíle práce a následně zpracoval 

vhodně strukturovanou teoretickou část, ve které využil české i zahraniční odborné zdroje. V praktické 

části nejprve představil výše zmíněnou společnost, ve zkrácené formě se zmínil o jejím vnějším a 

vnitřním prostředí a uvedl jednotlivé interní nástroje komunikace, které jsou v tomto podniku 

využívány. Pro následnou analýzu interní komunikace zvolil dotazníkové šetření, které vyhodnotil 

pomocí zjištění absolutní a relativní četnosti odpovědí a vlastní interpretací zjištěných výsledků.  

V závěru práce uvedl návrhy na zlepšení komunikačního procesu v daném podniku. Vzhledem k tomu, 

že autor ověřoval jím předem stanovené hypotézy, bylo by vhodné z obsahového hlediska rozšířít 

pokládané otázky v dotazníkovém šetření, aby analýza mohla být podrobnější, a využít přesnější 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

statistické metody k vyhodnocení jednotlivých otázek. Některé otázky byly spíše všeobecné. Grafická 

úprava využitých obrázků a tabulek byla jednotná a přehledná. Cíle bakalářské práce byly splněny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Za účast na poradách doporučujete pracovníkům dávat odměny. Blíže tento váš návrh specifikujte a 

objasněte. 

Jednotlivé vámi stanovené návrhy konkretizujte a finančně vyčíslete.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


